CAMPO DE GOLF
DE SALAMANCA

GOLF DE ZARAPICOS

VI CAMPEONATO REGIONAL DE GOLF DE CYL

Fecha Listado: 17/07/2021
Hora Listado: 20:12:32

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
HANDICAC MASCULINO (ASC: 0)
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DEL ARCO SANTIAGO IVAN
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA,
LOMO CARASA, JOSE

ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA
VAQUERIZO GILSANZ, JORGE

DE VARGAS GOMEZ FRANCISCO J
BORREGO MARTIN, JAVIER
CORRALIZA GALAN ANTONIO
CEREZAL CRIADO MARCOS
ELICES REDONDO CELESTINO
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO J
NILSSON , ANDRE

RECIO PELAYO, JAVIER
VILLALOBOS GARCIA, IGNACIO
JAVIER ALVAREZ-GUISASOLA B.
FERNANDEZ ALVAREZ, PABLO
REDONDO MERINERO, DOMINGO
REYES REYES MANUEL ANTONIO
JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ
PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS
CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANU
CORUJO SIMAL, FERNANDO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

CLUB
SALAMANCA FORUM 27,6
ENTREPINOS 31,5
SALAMANCA FORUM 26,1
ZARAPICOS 0,3
ENTREPINOS 8,9
SALAMANCA FORUM 9,8
C.T.G. -0,9
SALAMANCA FORUM 18,2
SALAMANCA FORUM 26,0
ZARAPICOS 12,7
ZARAPICOS 20,5
ENTREPINOS 6,2
PEDRENA 11,4
CENTRO NACIONAL 30,0
ENTREPINOS 2,7
RSHECC 4,2
ENTREPINOS 6,5
LA VALMUZA 20,5
ENTREPINOS 4,5
ZARAPICOS 4,3
ZARAPICOS 17,3
HIERRO 3 11,2
17,8

BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE ZARAPICOS
SALAMANCA FORUM 22 4
SALAMANCA FORUM 9,3

PASTOR SANDIN, GUZMAN
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN
HERNANDEZ MARTIN, JUAN

DE ANTONIO PALERMO, ALBERTO
SANTIBANEZ HERAS, SANTOS

ZARAPICOS
VILLA CUELLAR
FEDERACION CAST

0,3
2,7
14,0

GARCIA-CUENCA BORREGO RECAR SALAMANCA FORUM 17,6
SALAMANCA FORUM 20,4

REYES REYES BONIFACIO
BARRUECO SANCHEZ, ANTONIO
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC
ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MAN
OLIVA GONZALEZ, ANTONIO
HERNANDEZ GAJATE, MANUEL
VICENTE BARAZAL, MANUEL

NORBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ AREVALO

GONZALEZ DIEZ, LUIS MIGUEL
BLANCO CASTANEDA FERNANDO
RIVERA GARRIDO, FRANCISCO
QUINONES MARTINEZ, LUIS MAN
IGLESIAS MORENO, LESMES
NAVAJO GALLEGO JOSE
ALONSO MARTIN, JORGE

MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON
RECIO FLEMMICH, JAVIER

FEDERACION CAST 23,7
ISLADOSAGUAS 7,5
ENTREPINOS 12,0
ZARAPICOS 13,1
LA GALERA 13,7
SALAMANCA FORUM 20,5
3,6
HIERRO 3 10,7
SALAMANCA FORUM 16,3
LA GALERA 21,4
HIERRO 3 18,5
FEDERACION CAST 58

SALAMANCA FORUM 22,8
SALAMANCA FORUM 3,2

ENTREPINOS
HIERRO 3
PEDRENA

9,5
17,1
20,7

25,3
294
25,3
0,2

8,4

9,3

-0,8
17,4
25,3
12,5

6,1
22,9
4,3

6,4
20,3

17,2
11,1
18,3

24.4
12,4
21,0
42

10,9
16,5

18,9

17,8
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FECHA: 17/07/2021 CODIGO: 770621031
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